Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район
Администрация Новоигирминского городского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От «03» мая 2017 года   № 22

р.п. Новая Игирма

 «Об утверждении аукционной документации на право заключения договоров аренды муниципального имущества без права передачи третьим лицам»
                 В целях решения вопросов местного значения поселения, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Постановлением Администрации Новоигирминского городского поселения от  30 марта 2017 г. № 263 «Об объявлении аукциона  на право заключения договоров аренды муниципального имущества», руководствуясь Правилами проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав  в отношении государственного  или муниципального имущества, утвержденными Приказом ФАС от 10 февраля 2010 г. № 67, Уставом Новоигирминского муниципального образования:

1. Утвердить «Аукционную документацию на право заключения договоров

аренды муниципального имущества без права передачи третьим лицам».
2. Документацию аукциона разместить на сайте   http://www.tori.go.ru   и

на официальном сайте   Новоигирминского городского поселения http://new-igirma.irkobl.ru
     3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

   Глава Новоигирминского
   городского поселения                                                   Н.И. Сотников

  Исп. С.Ю. Бахматова,
  Рассылка: в дело, отдел МХ.